
BG.0050.01.381.2021 
 
 

Zarządzenie Nr 381/2021 
Wójta Gminy Nieporęt 

 z dnia 9 grudnia 2021 r. 
 
w sprawie sprzedaży samochodu marki Nissan Terrano 2.7 D 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży samochód marki Nissan Terrano 2.7 D, nr rej. WL 26511, rok 
produkcji 1996, stanowiący ruchome mienie komunalne Gminy Nieporęt. 
 
§ 2. 1. W drodze pisemnego przetargu, nastąpi wyłonienie nabywcy, który zaoferuje najwyższą 
cenę. 
2. Sprzedaż nastąpi na podstawie umowy. 
 
§ 3. Ogłoszenie o  sprzedaży samochodu marki Nissan Terrano 2.7 D, nr rej. WL 26511, o 
którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Powołać komisję do rozpatrzenia ofert złożonych w przetargu, o którym mowa w § 2 ust. 
1 w składzie: 
1. Barbara Kopcińska - Przewodnicząca Komisji, 
2. Tadeusz Biernat – Członek Komisji, 
3. Adam Kozłowski – Sekretarz Komisji. 
 
§ 5.1. Termin składania ofert wyznacza się na dzień 16.12.2021 r. do godz. 16.00. 
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 17.12.2021 r. o godz. 8.00. 
 
§ 6. Ogłoszenie o sprzedaży podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nieporęt oraz zamieszczenie na stronie 
internetowej Gminy Nieporęt. 
 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Bezpieczeństwa Zarządzania 
Kryzysowego i OC. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

z up. Wójta 
 

Alicja Sokołowska 
Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 
                



Załącznik  do zarządzenia Nr 381/2021  

Wójta  Gminy Nieporęt z dnia 9 grudnia 2021 r. 
 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY SAMOCHODU 

WÓJT GMINY NIEPORĘT 

ogłasza sprzedaż samochodu marki Nissan Terrano 2.7 D, stanowiącego własność Gminy 

Nieporęt, w drodze składania pisemnych ofert. 

 

Opis przedmiotu sprzedaży: samochód osobowy marki Nissan 

Model: Terrano 2.7 D 

Nr rejestracyjny: WL 26511 

Rok produkcji: 1996  

Data pierwszej rejestracji: 04.11.1996 r.  

Rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym 

Numer Identyfikacyjny pojazdu: VSKTVUR20T0285733 

Pojemność silnika: 2663,00 cm,
 
moc silnika 91,00 kW (124 KM) 

Przebieg: 439 149 km   

Kolor nadwozia: szary z naniesionymi oznaczeniami samochodu specjalnego OSP 

Rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne), terenowe 4 + 1 drzwiowe, 5 osobowe 

Wyposażenie: szyby barwione, Immobilizer, centralny zamek, ogrzewanie przednich foteli, 

siedzenie tylne dzielone i składane, wspomaganie układu kierowniczego.    

Uwagi: 

Pojazdu nie można uruchomić, brak ważnego badania technicznego, powłoka lakiernicza 

miejscami jest uszkodzona, rama pojazdu jest miejscowo skorodowana i kwalifikuje się 

do naprawy lub wymiany, układ kierowniczy posiada wysoki stopień zużycia. 

CENA WYWOŁAWCZA : 1400,00 zł. Sprzedaż zwolniona z podatku VAT. 

Pojazd można obejrzeć od poniedziałku do piątku, w godzinach 8.00 - 16.00 po wcześniejszym 

telefonicznym uzgodnieniu terminu - tel. (22) 767 04 40. 

Osoby zainteresowane zakupem prosimy o złożenie pisemnych ofert zawierających 

propozycję ceny nabycia, według wzoru określonego w załączniku nr 1 do Ogłoszenia. 

Wzór umowy sprzedaży samochodu określa załącznik nr 2 do Ogłoszenia. Klauzula 

RODO stanowi załącznik nr 3 do Ogłoszenia. Oferowana cena nie może być niższa niż 

cena wywoławcza. Oferty należy składać w kancelarii Urzędu Gminy Nieporęt, w terminie 

do 16.12.2021 r. do godz. 16.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.12.2021 r. o godz. 8.00 

w sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy Nieporęt. 

  



Warunki związane ze złożeniem oferty: 

1) ofertę cenową należy złożyć w nieprzezroczystym, zamkniętym opakowaniu (np. w 

kopercie), w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz uniemożliwiającym 

otwarcie i zapoznanie się z treścią oferty bez uszkodzenia opakowania przed terminem 

otwarcia ofert; 

2) opakowanie zawierające ofertę musi być zaadresowane do Zamawiającego p.t. „Oferta na 

zakup samochodu marki Nissan Terrano” z dopiskiem, że opakowania (koperty) nie 

należy otwierać przed  17.12.2021 r. do godz. 8.00.            

 

Pojazd zostanie sprzedany osobie, która zaoferuje najwyższą cenę. 

Nabywca jest zobowiązany do zapłaty ceny i odbioru samochodu w terminie 7 dni od dnia 

otrzymania zawiadomienia od Sprzedającego.  

Sprzedający zastrzega sobie prawo do rezygnacji ze sprzedaży na każdym etapie postępowania 

bez podania przyczyn.  

Dodatkowe informacje pod numerem telefonu 0-22 767-04-40. 

 

 

 
  



załącznik nr 1 do ogłoszenia 

................................................................... 

    (Miejscowość, data) 

O F E R T A C E N O W A 

NA ZAKUP  

SAMOCHODU MARKI  NISSAN TERRANO 

Imię i nazwisko / nazwa firmy*: 

................................................................................................................................................................... 

Adres: ...................................................................................................................................................... 

PESEL: ..................................................................................................................................................... 

NIP: ........................................................................................................................................................... 

REGON: ................................................................................................................................................... 

Tel. kontaktowy: ...................................................................................................................................... 

Ja (My), niżej podpisany (ni) w odpowiedzi na ogłoszenie o sprzedaży samochodu marki Nissan Terrano                    
Nr rejestracyjny: WL 26511  oferuję(my) na warunkach określonych w ogłoszeniu przetargowym zakup  

samochodu marki Nissan Terrano, numer rejestracyjny: WL 26511 za cenę: 

 

 

Wartość oferty brutto wynosi (nie mniej niż cena wywoławcza): ................................................... zł. 

(słownie: ................................................................................................................................................) 

 

OŚWIADCZAM(Y), ŻE: 

Zapoznałem(liśmy) się z warunkami ogłoszenia, nie wnoszę(simy) do nich zastrzeżeń oraz uzyskałem(liśmy) 
niezbędne informacje potrzebne do przygotowania oferty. 

Zapoznałem(liśmy) się ze stanem technicznym oferowanego pojazdu. 

Zobowiązuję(emy) się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie 
wyznaczonym przez Sprzedającego. 

Zobowiązuję(emy) się do wpłaty oferowanej kwoty za w/w pojazd na wskazany w umowie rachunek bankowy. 

.............................................................................. 

(Podpis Oferenta lub osoby upoważnionej) 



załącznik nr 2 do ogłoszenia 
 

UMOWA  SPRZEDAŻY SAMOCHODU  NR ….................. 
 

zawarta w dniu ……………………… w Nieporęcie pomiędzy: 
1.Gminą Nieporęt, adres: Plac Wolności 1, 05 –126 Nieporęt, NIP 536-17-65-293, 
reprezentowaną przez: ………………………………………….., zwanym w treści umowy 
„Sprzedającym”,  
a 
2. …………………………………………………………………z siedzibą w …………… pod 
adresem……………………………., zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym……………….., 
Sąd Gospodarczy, …………..Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 
KRS…………………, REGON……………….., NIP ………………………zwaną dalej 
„Kupującym” reprezentowaną przez:…................................................................ 
lub 
2 …………………………………………. zam. pod adresem ……………………………. 
prowadzącym działalność gospodarczą ………………………………… pod adresem 
……………………………….., działającym na podstawie wpisu do Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej zwanym dalej ,,Kupującym” 
lub  
 
3.Panem/Panią ……………………. PESEL:  
………………..……….zamieszkałym……………………………..… 
zwanym w treści umowy „Kupującym”, 
o następującej treści: 

§ 1 
 

1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż samochodu marki Nissan Terrano, o numerze 
rejestracyjnym WL 26511, rok produkcji 1996, nr identyfikacyjny (VIN): 
VSKTVUR20T0285733, przebieg 439 149 km.  
2. Kupujący został wyłoniony w wyniku przeprowadzonego przetargu. 
 

§ 2 
Sprzedający oświadcza, że: 
1)  pojazd będący przedmiotem niniejszej umowy stanowi jego wyłączną własność, 
2) samochód jest wolny od wad prawnych, nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich 
oraz że nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd ani, że nie 
stanowi on przedmiotu zabezpieczenia. 
 

§ 3 
Kupujący oświadcza, że kupuje od Sprzedającego opisany w § 1 pojazd. 

 
§ 4 

1. Cenę sprzedaży samochodu zgodnie ze złożoną przez Kupującego ofertą ustalono na kwotę 
......................... zł  słownie............................................................. Kwotę należy wpłacić na 
konto Urzędu Gminy nr…………………………………………do dnia …................................ 
2. Sprzedający wystawi Kupującemu fakturę potwierdzającą sprzedaż.  
3. Transakcja zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2021 r. poz. 685, z późn. zm.) 

 
 

 
 



§ 5 
1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po wpływie ceny nabycia pojazdu, 
zgodnie z § 4 ust. 1 
2. Sprzedający wyda Kupującemu dowód rejestracyjny pojazdu. 
3. Przekazanie pojazdu nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym sporządzonym przez 
przedstawicieli Sprzedającego i Kupującego, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
umowy. 
 

§ 6 
1. Kupujący oświadcza, że jest mu znany stan techniczny pojazdu opisanego w § 1 niniejszej 
umowy i nie wnosi do niego żadnych zastrzeżeń. 
2. Kupujący sprawdził oznaczenia numerowe pojazdu i dowodu rejestracyjnego, nie wnosząc 
do nich żadnych zastrzeżeń. 
3. Strony umowy  wyłączają odpowiedzialność Sprzedawcy z tytułu rękojmi za wady fizyczne 
przedmiotu sprzedaży. 
 

§ 7 
Wszelkie koszty związane z zawarciem niniejszej umowy obciążają Kupującego. 
 

§ 8 
Kupujący zobowiązuje się zawiadomić o zakupie ubezpieczyciela celem kontynuacji 
ubezpieczenia lub jego wypowiedzenia. 

 
§ 9 

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 10 
W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w tym 
zakresie przepisy Kodeksu cywilnego. 
 

§ 11 
1. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 
2. Kupujący oświadcza, że zapoznał się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Nieporęt, stanowiącej załącznik nr 2 
do umowy.  

 
    
        SPRZEDAJĄCY                       KUPUJĄCY 

 

 

 

 

 
  



Załącznik Nr 1  
do UMOWY SPRZEDAŻY samochodu 
z dnia  .................................. 2021 r.
     

PROTOKÓŁ  PRZEKAZANIA (zdawczo-odbiorczy) SAMOCHODU 

 
spisany w dniu ................................ 2021 r.  w Nieporęcie w siedzibie Urzędu Gminy Nieporęt, 

Pl. Wolności 1, 05-126 Nieporęt. 

 Przekazujący – upoważniony pracownik Urzędu Gminy Nieporęt 

................................................................................................................................................ 

 

 Odbierający : 

................................................................................................................................................ 

Przedmiotem przekazania jest samochód :  

Marka: Nissan 

Model / Wersja: Terrano 2.7 D 

Nr rejestracyjny: WL 26511 

Rok produkcji: 1996  

Numer Identyfikacyjny pojazdu: VSKTVUR20T0285733 

Pojemność silnika: 2663 cm3, 
 
moc silnika: 91,00 kW (124 KM) 

Przebieg: 439 149 km 

   

Wraz z samochodem przekazywane są : 

1. Dowód rejestracyjny: Seria DR/BAJ 1411168 

2. Kopia polisy ubezpieczenia komunikacyjnego pojazdu PZU: Nr 1058396712  

3.  Kluczyki:  2 komplety 

4. Koło zapasowe 

5. Trójkąt ostrzegawczy 

6. Gaśnica 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 
 PRZEKAZUJĄCY                                   ODBIERAJĄCY 



Załącznik Nr 2  
do UMOWY SPRZEDAŻY samochodu 
z dnia  .................................. 2021 r. 

 
Klauzula informacyjna przetwarzania danych osobowych przez Urząd Gminy Nieporęt 

w związku z zawarciem umowy  

 

Zgodnie z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Nieporęt reprezentowana 

przez Wójta Gminy Nieporęt z siedzibą w Urzędzie Gminy Nieporęt, Plac Wolności 1  

05-126 Nieporęt, tel. 22 767-04-00, faks 22 767-04-41, e-mail: urzad@nieporet.pl, (dalej: 

Administrator)  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych, w następujący 

sposób: 

− pod adresem poczty elektronicznej: iod@nieporet.pl 

− pisemnie, przesyłając korespondencję na adres siedziby Administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO  

w celu wykonania umowy, zawartej pomiędzy stronami w oparciu o udostępnione dane 

oraz w celu realizacji obowiązku prawnego; 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty uprawnione z mocy 

prawa oraz podmioty świadczące usługi na rzecz Administratora;   

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres obowiązywania umowy,  

a po tym czasie przez okres wynikający z przepisów obowiązującego prawa lub okres 

niezbędny dla ochrony interesów stron umowy. 

6. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne i wynika z potrzeby 

zwarcia i realizacji umowy oraz jest obowiązkowe, jeśli podstawą przetwarzania danych 

osobowych jest przepis prawa. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak 

możliwości zawarcia i realizacji umowy.  

7. Na waranach i zasadach określonych w RODO, posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych, 

jednakże skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą 

postanowień umowy; 



− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 

18 ust. 2 RODO, jednakże prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 

w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 

ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi 

na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 

członkowskiego);   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza 

przepisy RODO; 

8. Nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, jeśli podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

9. W stosunku do danych osobowych osób związanych z realizacją umowy udostępnionych 

Zleceniodawcy przez Zleceniobiorcę, Zleceniodawca stosownie do art. 14 RODO wnosi o 

poinformowanie tych osób, o danych Administratora, zasadach, zakresie i celu 

przetwarzania udostępnionych danych osobowych, 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 

decyzji, w tym profilowaniu; 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do Państw trzecich, bez Pani/Pana 

zgody.  



załącznik nr 3 do ogłoszenia 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w Urzędzie Gminy Nieporęt 

W związku z realizacją wymogów art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE - ogólne rozporządzenie o ochronie danych (dalej "RODO"), 
pragniemy poinformować o zasadach przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy 
Nieporęt.  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Nieporęt reprezentowana przez 
Wójta Gminy z siedzibą przy ul. Plac Wolności 1, 05-126 Nieporęt (dalej: Administrator). 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować 
za pośrednictwem poczty elektronicznej, wysyłając mail-a na adres: iod@nieporet.pl lub 
wysyłając korespondencję na adres Urzędu Gminy Nieporęt. 

3. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit a - e RODO 
w celu realizacji wzajemnych umów, realizacji obowiązujących przepisów prawa, 
realizowanych zadań w interesie publicznym, sprawowania władzy publicznej, ochrony 
żywotnych interesów osoby, której dane dotyczą lub innej osoby fizycznej, oraz za 
Pani/Pana zgodą w jednym lub większej liczbie określonych celów. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów 
określonych w pkt. 3, a po tym czasie w zakresie i przez okres niezbędny lub wymagany 
przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępnione podmiotom świadczącym usługi na rzecz 
Gminy Nieporęt oraz podmiotom uprawnionym do przetwarzania danych osobowych z 
mocy prawa.   

6. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora przysługują 
Pani/Panu uprawnienia określone w RODO w zakresie właściwym dla konkretnego 
przypadku przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

7. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie 
Gminy Nieporęt Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia 
skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych - 
Prezesa Urzędu Ochrony danych Osobowych, ul. Stawki 2; 00-193 Warszawa. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy 
przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa, zawarta między 
Stronami umowa, realizacja zadań w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 
władzy publicznej powierzonej Administratorowi. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne w sytuacjach określonych  
w art. 6 ust. 1 lit. a RODO, a udzielona zgoda na przetwarzanie danych osobowych może 
być cofnięta w każdym momencie. 

10. Pełna informacja o przetwarzaniu danych osobowych w Urzędzie Gminy Nieporęt 
dostępna jest na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Nieporęt oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Nieporęt - https://www.nieporet.pl/ - w zakładce „Ochrona 
Danych Osobowych” – vide: Klauzula informacyjna przetwarzania danych osobowych w 
Urzędzie Gminy Nieporęt. 

 


